
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3529/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-27

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/461/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 oraz 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 (dot. zmian w planie dochodów 
i wydatków w działach: 600, 710, 750, 801, 852, 853, 854, 900, 921 i 926)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 4 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 oraz w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 (dot. zmian w planie dochodów i wydatków 
w działach: 600, 710, 750, 801, 852, 853, 854, 900, 921 i 926).

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr
          Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2012 (dot. zmian w planie dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 750, 
801, 852, 853, 854, 900, 921 i 926)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W treści uchwały Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w kwocie 612.709 zł, z przeznaczeniem na:
1/ utrzymanie grobownictwa wojennego,
2/ rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich – weteranów Powstania Styczniowego na 

Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty,
3/ prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach na 

Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim,
4/ zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe.”

§ 2.
1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w kwocie 163.083 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zmniejsza się dochody bieżące na kwotę 163.083 zł,

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w kwocie 163.083 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1/ zmniejsza się wydatki bieżące na kwotę 33.083 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 130.000 zł.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3.
W uchwale Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały         /          /12 Rady Miasta Krakowa z dnia                  2012 r.

Uchwała zawiera:
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 248.734 zł, w związku z:

– przyznaniem przez Ubezpieczyciela odszkodowania za zniszczone znaki drogowe, 
bariery energochłonne oraz słupki z łańcuchami, z przeznaczeniem na ich naprawę – 
kwota 4.632 zł,

– umowami zawartymi na realizację projektów unijnych:
~ Central Markets – Rewitalizacja i promocja tradycyjnych placów targowych 

w Europie Centralnej – kwota 16.792 zł,
~ Program Operacyjny Kapitał Ludzki – PI NAWIKUS – innowacyjna metoda 

monitoringu kontraktowanych usług społecznych – kwota 1.530 zł,
~ Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Poddziałanie 5.2.1 – Rozwój systemu 

zarządzania Urzędem – kwota 153.000 zł,
– decyzjami Kuratora Oświaty, w sprawie wypłat nagród dla nauczycieli w uznaniu zasług 

dydaktyczno – wychowawczych – kwota 29.675 zł,
– organizacją akcji socjalnych oraz wsparciem rodzin w postaci darowizn od osób 

fizycznych lub prawnych, z przeznaczeniem na pomoc rodzinom i osobom w środowisku 
lokalnym – kwota 4.450 zł,

– przyznaniem przez Ubezpieczyciela odszkodowania za naprawę samochodu służbowego, 
z przeznaczeniem na jego naprawę – kwota 2.460 zł,

– przyznaniem przez Ubezpieczyciela odszkodowania za uszkodzone mienie w Domu 
Pomocy Społecznej przy ulicy Babińskiego 25, z przeznaczeniem na jego naprawę – 
kwota 4.000 zł,

– zawarciem umów z firmami Skandia oraz Lang Team Sp z o.o. w zakresie 
sponsorowania wystawy na terenie Portu Lotniczego Balice w Krakowie, 
z przeznaczeniem na wydatki związane z jej organizacją – kwota 12.195 zł,

– wyższymi, niż pierwotnie zakładano wpływami, w związku ze wzrostem liczby dzieci 
korzystających ze stołówki w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla 
Dzieci Niesłyszących, z przeznaczeniem na zakup środków żywności – kwota 20.000 zł.

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 411.817 zł, w związku z:
– niewykorzystaniem w roku bieżącym przez jednostki realizujące środków pochodzących 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, w związku z poczynionymi oszczędnościami 
oraz w wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych – kwota 231.303 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

– niewykorzystaniem w roku bieżącym środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska, w związku oszczędnościami po przeprowadzonym przetargu na realizację 
zadania inwestycyjnego „Cmentarz Prądnik Czerwony – odprowadzenie wód 
opadowych” – kwota 130.000 zł,

– podpisaniem umowy na wykonanie remontu konserwatorskiego klatki schodowej 
w budynku przy ulicy Krasińskiego 23 na kwotę niżą niż pierwotnie zakładano – 
kwota 50.514 zł.

III. Przeniesienie, w ramach planu dochodów bieżących w kwocie 1.048.000 zł, w tym 
z dochodów z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska, na dochody z tytułu 
grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od ludności oraz od osób prawnych 
i jednostek organizacyjnych, w celu dostosowania do faktycznego wykonania.

IV. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w artykule 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz 
wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.


